平成27年8月31日

各   位

会 社 名  ダブル・スコープ株式会社

代表者名  代表取締役社長 崔 元 根

(コード番号 6619 東証マザーズ)

問合せ先  取締役 CFO兼経営企画本部長

竹 居 邦 彦

( T E L  0 3 － 5 4 3 6 － 7 1 5 5 )

本日の一部報道について

本日、一部の報道機関において当社設備投資計画について報道がなされておりましたが、これは当社が

発表したものではございません。現時点において、第４号ラインの量産出荷開始について及び第５号ライ

ンの出荷予定については下記の通り決定しております。

＜内容＞

当社の韓国の生産子会社W-SCOPE KOREA CO.,LTD.の第４号ラインは8月より量産出荷を開始致し

ました。
また、かねてより準備中の第５号ラインの出荷予定につきましては2016年7月と決定致しました。な

お、第５号ラインの敷地につきましても 2005 年以来使用してきました、第１次区画（約 76,000 ㎡）に

設置予定であり、引き続き法人税減免等の優遇措置の対象となっております。

＜生産能力＞

第１～３号ラインの生産能力と比較し、第１～５号ラインの生産能力は約 50％の増加を想定しており

ます。

＜その他＞

8 月 5 日に公表済の中期経営計画『Vision2017』（2015－2017）において合計 100 億円以上（2015 年

上期実績含む）の設備投資計画を想定しており、今回の決定もその一部であります。

以  上